
Základní škola a Mateřská škola, Jaroslavice, okres Znojmo, příspěvková organizace 

Mgr. Romana Kubíková 

Školní 83 

671 28 Jaroslavice 

 

Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání 

od školního roku 2023/2024 

Podle ustanovení § 34 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odbor-

ném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění pozdějších předpisů žádám o přijetí dítěte k před-

školnímu vzdělávání do mateřské školy, jejíž činnost vykonává Základní škola a Mateřská škola, 

Jaroslavice, okres Znojmo, od 1. 9. 2023. 

 

DÍTĚ: 

Jméno a příjmení: …......................................................................................................................... 

Datum narození: …............................................................................................................................ 

Místo trvalého pobytu: ….................................................................................................................. 

 

ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE DÍTĚTE: 

Jméno a příjmení:………………………………………………………………………………….. 

Adresa trvalého pobytu : ………………………………………………………………………….. 

Adresa pro doručování :………………………………………………………………………….... 

Kontaktní telefon:………………………E-mail:…………………………………………………. 

 

Požadovaná délka docházky dítěte do MŠ: 

a/ celodenní docházka 

b/ polodenní docházka 

 

Školní rok 2023/2024  JE / NENÍ posledním rokem dítěte před zahájením povinné školní 

docházky. 

 

Prohlašuji, že veškeré údaje, které jsem v žádosti uvedl/a, jsou přesné, pravdivé a úplné. 

 

V ….....................................................                              dne ….......................................................... 

 

Jméno a podpis zákonného zástupce dítěte …................................................................................... 


